

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Dan Perssons Handelsträdgård

556462-2313

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Dan Perssons Handelsträdgård intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höganäs den 29 november 2024

Dan Persson

Styrelsen för Aktiebolaget Dan Perssons Handelsträdgård avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver odling och försäljning av växthusprodukter.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsår*

Under året har bolaget börjats avveckla sin verksamhet gällande odling av växthusprodukter.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	435	3 636	4 023	9 784	9 311
Resultat efter finansiella poster	-536	207	-206	867	1 183
Soliditet (%)	97	73	75	64	57
Avkastning på eget kap. (%)	-23	6	-6	25	42

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% beroende på att verksamheten har påbörjat att avvecklas.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	2 698 490	135 946	<b>2 964 436</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			135 946	-135 946	<b>0</b>
Årets resultat				-91 353	<b>-91 353</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>30 000</b>	<b>2 334 436</b>	<b>-91 353</b>	<b>2 373 083</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 334 436
årets förlust	-91 353
	<b>2 243 083</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	2 243 083
	<b>2 243 083</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024120504644

## Resultaträkning

Not                      2023-07-01                      2022-07-01  
                                 -2024-06-30                      -2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		434 741	3 635 865
Övriga rörelseintäkter		3 522	116 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>438 263</b>	<b>3 752 064</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-59 134	-1 237 288
Handelsvaror		-3 657	-57 283
Övriga externa kostnader		-305 559	-682 596
Personalkostnader	2	-757 583	-1 534 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 571	-40 543
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 188 504</b>	<b>-3 552 538</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-750 241</b>	<b>199 526</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		128 079	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 334	10 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-2 179
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>214 382</b>	<b>7 924</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-535 859</b>	<b>207 450</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		444 506	-60 103
Förändring av överavskrivningar		0	25 742
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>444 506</b>	<b>-34 361</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-91 353</b>	<b>173 089</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-37 143
<b>Årets resultat</b>		<b>-91 353</b>	<b>135 946</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	90 547	105 348
Inventarier, verktyg och installationer	4	194 730	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>285 277</b>	<b>105 348</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	74 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>74 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>285 277</b>	<b>179 348</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		0	47 148
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>47 148</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	1 840 100
Övriga fordringar		45 350	206 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 124	41 376
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>95 474</b>	<b>2 087 752</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 054 076	2 224 568
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 054 076</b>	<b>2 224 568</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 149 550</b>	<b>4 359 468</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 434 827

4 538 816

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

30 000

30 000

**Summa bundet eget kapital**

**130 000**

**130 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 334 436

2 698 490

Årets resultat

-91 353

135 946

**Summa fritt eget kapital**

**2 243 083**

**2 834 436**

**Summa eget kapital**

**2 373 083**

**2 964 436**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

444 506

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**444 506**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

46 509

Skatteskulder

19 060

21 794

Övriga skulder

27 510

754 597

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 174

306 974

**Summa kortfristiga skulder**

**61 744**

**1 129 874**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER**

**2 434 827**

**4 538 816**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, fordon	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

2024120504649

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	3

## Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	331 017	331 017
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>331 017</b>	<b>331 017</b>
Ingående avskrivningar	-225 669	-210 868
Årets avskrivningar	-14 801	-14 801
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-240 470</b>	<b>-225 669</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 547</b>	<b>105 348</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 692 937	1 692 937
Inköp	242 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 935 437</b>	<b>1 692 937</b>
Ingående avskrivningar	-1 692 937	-1 667 195
Årets avskrivningar	-47 770	-25 742
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 740 707</b>	<b>-1 692 937</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>194 730</b>	<b>0</b>

2024120504650


**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	74 000	74 000
Försäljningar	-74 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>74 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>74 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Höganäs 2024-11-15

  
Dan Persson